
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  
      
    
  
    
      
              
        
          [image: Logo Leontinka]
        
        	
                Jak můžete pomoci
              
	
                Příběhy
              
	
                Novinky
              
	
                Projekty
              
	
                  Pro žadatele
                    	
              Spojte se s námi
            
	
              Vypsané granty
            


              
	
                  O nás
                    	
              O nadaci
            
	
              Kontakt
            
	
              Partneři
            


              
	
        
          Chci přispět
        
      


        
          
          
          
        

    
  





  

  



    

  

  
  

  

  

  

  
    
    
        
    


  
    
      


  
    

  
  
    
      
                
          
        
          
            
              
            
Ahoj, já jsem Leontinka a pomáhám dětem i dospělým, co špatně vidí

      
            
            
              Chci přispět
              Další způsoby pomoci
            

          

          
            [image: ]
          

        

      
      



          

  
              
          
        
          
            
            Jasně že na to nejsem sama.Mám kolem sebe úžasnou partu.Tvoříme nadaci, která už od roku 2005 propojuje světynevidomých a vidících. A z tohoto webu se o nás dozvíš úplně všechno.


      
          

          
            
                          
    2005

    Rok, kdy jsem začala pomáhat nevidomým dětem.

    

  

  
    7 000 000

    Tolik peněz proměním každý rok v pomoc pro děti i dospělé se zrakovým hendikepem.

    

  

  
    15 let

    Tak dlouho už běhám se zrakově hendikepovanými sportovci na Jizerské 50.

    

  




          

        

      
      



      
            
  
    


      
        

          
            
            
Co je u nás nového


      
            
            Tam, kde jsme my, se pořád něco děje.


      
            Starší novinky
          


          
            
              
  
    
      
      
      
  
  	

  
  
      
      
              [image: Symfonie]




      
      
            Leontinka ukazuje dětem, jaký může být život s hendikepem


      
                  Čtěte dále
    
  



	

  
  
      
      
              [image: Raná péče]




      
      
            Grantové řízení Nadace Leontinka běží až do 17.


      
                  Čtěte dále
    
  



	

  
  
      
      
              [image: Florbal]




      
      
            Hraju s brýlemi


      
                    
          
            Leontinka podpořila kampaň za prevenci vážných úrazů očí při sportování


      
        

            Čtěte dále
    
  









    

  
          




            

                      


          
        

      

      










      
            
  
          
        
          
            
                                Pomoz hrdinům
příběhů z Leontinky
            

            
            Vyber si příběh, do kterého vstoupíš svou pomocí.


                  
          


          
                   
              
  
    
      
      
      
  
  	
  
  
        
        
         
              [image: Adélka s bráškou]



      
        

        
          
            
            Leontinka

      
          

          
            
            Přinášej se mnou světlo do života lidem se zrakovým hendikepem


        
            Chci pomoct
          

        

      
  



	
  
  
        
        
         
              [image: Ondra]



      
        

        
          
            
            Ondra

      
          

          
            
            Asistenční pejsek bude Ondrův nejlepší kamarád a pomocník


        
            Chci pomoct
          

        

      
  



	
  
  
        
        
         
              [image: Natálka]



      
        

        
          
            
            Natálka

      
          

          
            
            Neurorehabilitace pro malou bojovnici Natálku 💗


        
            Chci pomoct
          

        

      
  



	
  
  
        
        
         
              [image: Anička]



      
        

        
          
            
            Anička

      
          

          
            
            Pomozte spolu s námi čtyřleté Aničce s poškozením mozku


        
            Chci pomoct
          

        

      
  









    

  
          




            


            
              
                
                
              

            

            Všechny příběhy
          

        

        

      

      










      
              
          
        
          
            
            
Pomáhej se mnou ostatním

      
            
            
Přispět se dá všelijak. Vyber si způsob, který ti sedne nejvíc.

      
            Chci pomoci Leontince
          

          	
    
      
        [image: ]
      

                   
        
          Pomoz hrdinům
        

        Podpoř konkrétní příběhy.

        Více informací
      

    
  
	
    
      
        [image: ]
      

                   
        
          Pomáhej se mnou
        

        Staň se u nás dobrovolníkem.

        Více informací
      

    
  
	
    
      
        [image: ]
      

                   
        
          Hecni kamarády
        

        Oslov přátele dárcovskou výzvou.

        Více informací
      

    
  
	
    
      
        [image: ]
      

                   
        
          Zapoj firmu
        

        Ve více lidech se to lépe táhne.

        Více informací
      

    
  
	
    
      
        [image: ]
      

                   
        
          Nakupuj online a pomáhej
        

        Daruj procenta ze svých online nákupů.

        Více informací
      

    
  
	
    
      
        [image: ]
      

                   
        
          Dárcovská SMS
        

        Nepustíš mobil z ruky? Pošli dárcovskou SMS.

        Více informací
      

    
  


        

      
      



      
              
          
        
          
            
            
Taky nepustíš mobil z ruky?

      
            

          

          	
    
      
        30
        Kč
      
      Pošli SMS ve tvaru
      DMS LEONTINKA 30
      na číslo 87 777
      Pošlu 30 Kč

    
    
    
      Zobrazit QR kód
      
        [image: DMS LEONTINKA 30]
      

    

  
	
    
      
        60
        Kč
      
      Pošli SMS ve tvaru
      DMS LEONTINKA 60
      na číslo 87 777
      Pošlu 60 Kč

    
    
    
      Zobrazit QR kód
      
        [image: DMS LEONTINKA 60]
      

    

  
	
    
      
        90
        Kč
      
      Pošli SMS ve tvaru
      DMS LEONTINKA 90
      na číslo 87 777
      Pošlu 90 Kč

    
    
    
      Zobrazit QR kód
      
        [image: DMS LEONTINKA 190]
      

    

  
	
    
      
        190
        Kč
      
      Pošli SMS ve tvaru
      DMS LEONTINKA 190
      na číslo 87 777
      Pošlu 190 Kč

    
    
    
      Zobrazit QR kód
      
        [image: DMS LEONTINKA 190]
      

    

  


        

      
      



      
            
  
    


      
        

          
            Kde se potkáme 

             


          


          
              
                

  
    
      
      
                      	
              
                
                  13.
                  Duben
                

                
                  Rozbíháme sezónu RunTour 2024

                  Od 10:00, České Budějovice

                

              

              
                Více informací
              

            




                	
              
                
                  15.
                  Květen
                

                
                  Startuje benefiční Golfová Tour pro Leontinku 2024

                  Od 10:00, Panorama Golf Resort Kácov

                

              

              
                Více informací
              

            




                	
              
                
                  25.
                  Květen
                

                
                  Proběhni se s námi Ústím nad Labem

                  Od 10:00, Ústí nad Labem

                

              

              
                Více informací
              

            





    

  
      

          




                
                Všechny akce
              

                      



        

      

      










      
              
          
        
          

                        
         
         
         
         
         
         
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
         
         
              
            
Jak to nevidíme?

      
              
            
Jak vypadá svět s oční vadou.

      
              Podívej se našima očima

              
                
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                
              

              
                
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                
              

              
                
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                
              

          

        

      
      




      
      
                
          
        
          
            
            
Dobrých přátel není nikdy dost!

      
            
            S kým se budeš kamarádit, až se k nám přidáš?

      
            Všichni partneři
              
          

          	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  
	
      
      [image: ]
    
  


        

      
      




          

  
  




  


  


    

    
    
  

      
        
    
            
  Footer - main

  

        

  
    [image: ]
  

        
                  
                        Kontaktujte nás

                        	
                Karlovarská 1104/14, Praha 6, 161 00
              
	
                Pro žadatele – potřebuji pomoci
              
	
                info@nadaceleontinka.cz
              
	
                Zásady zpracování osobních údajů
              
	
                Nastavení cookies
              
	
                Cookies policy
              


                        

                  

      
                  
                        Pro dárce

                        	
                Chci přispět
              
	
                DMS – dárcovská SMS
              
	
                Dobrovolnictví
              
	
                Dárcovská výzva
              
	
                Formy pomoci
              
	
                Pomoc nákupem
              
	
                Příběhy
              
	
                Zapojení firmy
              


                        

                  

      
                                
                                Pro média

                        	
                Granty
              
	
                Kontakt
              
	
                O nadaci
              
	
                Partneři
              
	
                Projekty nadace
              


                                  

      
                                        Sledujte nás

                        	
                Facebook
              
	
                Instagram
              
	
                Novinky
              
	
                YouTube
              


                                              

          

          


  [image: Comgate methods]





  

  
    
        



  


  


    
  


  


    
    







  